IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ:
37.994.043/0001-40. Objeto: Prorrogação da vigência e reajuste do valor mensal dos
serviços pelo ICTI, conforme definido no Contrato de Suporte técnico e manutenção do(s)
seguinte(s) produto(s): CCCustos.NET. Valor Global: R$12.903,84 (doze mil novecentos e
três reais e oitenta e quatro centavos). Vigência: 10/11/2029. Assinado em 04/11/2025.
Amparo legal: Art. 136, inciso I da Lei 14.133/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo SEI nº 080812.000039/2024-97. 2º Termo Aditivo ao Contrato 25/2024, Pregão
Eletrônico 90001/2024.

[...]

Reajuste do valor mensal do Contrato nº 25/2024, em
decorrência da atualização do benefício de vale-refeição prevista no Acordo Coletivo de
Trabalho - ACT 2025/2027, firmado entre a CONTRATADA e o sindicato de seus
empregados e acréscimo de dois funcionários. Valor Global: R$418.110,00 (quatrocentos e
dezoito mil cento e dez reais). Vigência: 17/12/2029. Assinado em 03/11/2025. Amparo
legal: CLÁUSULA SÉTIMA e DÉCIMA SEXTA do CONTRATO ORIGINAL.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA
EXTRATO DO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA.

[...]

J2K SISTEMAS LTDA (SONODA) - (CNPJ nº 45.896.649/0001-17). OBJETO:
Prestação de serviço de acesso à sistema de ponto, contemplando o licenciamento do
software, permissão de uso e manutenção. VIGÊNCIA: 01/11/2025 a 01/11/2026. VALOR
MENSAL: R$ 200,00 (duzentos reais). VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais). FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira Região/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ nº 37.115.532/0001-84).

[...]

controle e monitoramento do cadastro de destinatários (doravante denominado
CONTATOS), inserção e o gerenciamento das listas de contatos e de e-mails. VIGÊNCIA:
10/11/2025 a 10/11/2026. VALOR MENSAL: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).
VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). FUNDAMENTO: Art.
57, II, da Lei nº 8.666/93.

Ineditoriais

AGÊNCIA DE BACIA HIDROGRÁFICA PEIXE VIVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CG 028/2020/ANA/SF - Primeiro termo aditivo ao Contrato 58/2025 - Celebrado entre
Agência Peixe Vivo e Soul Distribuidora de Produtos e Equipamentos Industriais Ltda.